АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 марта 2022 г. № 474

г. КОТЛАС

О внесении изменений в постановление администрации городского

округа «Котлас» от 28.02.2022 № 377

В связи с необходимостью исправления технической опечатки,

руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского округа «Котлас»,

администрация городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению администрации

городского округа «Котлас» от 28 февраля 2022 года № 377 «О

проведении аукциона по продаже объекта незавершенного

строительства» изменение, изложив кадастровый номер земельного

участка в разделе «Сведения о земельном участке, на котором

расположен объект незавершенного строительства» в новой редакции:

«кадастровый номер 29:07:130401:324».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию в периодическом печатном издании – газете «Новый

Котлас», размещению на официальном сайте администрации

городского округа Архангельской области «Котлас» и на сайте

www.torgi.gov.ru в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления

возложить на председателя Комитета по управлению имуществом

администрации городского округа Архангельской области «Котлас»

В.Н. Сопова.

Глава городского

округа «Котлас»

  С.Ю. Дейнеко

http://www.torgi.gov.ru/